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STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA
1. Immobilizzazioni
Mobili e arredamenti
Macchine elettroniche

2. Attivita a breve

Titoli in portafoglio (Fondo di garanzia richiesto dal

Consiglio di Stato)
Incremento titoli
Depositi cauzionali

3. Attivita correnti
Crediti erariali
Crediti diversi
Conto corrente bancario
Cassa contanti

TOTALE ATTIVITA

PASSIVITA

4. Patrimonio
Fondo di dotazione e garanzia
Disavanzo di esercizio

5. Passivita correnti
Debiti erariali
Debiti previdenziali
Fornitori di servizi
Debiti diversi

6. Fondi ammortam. e accantonamento

Fondo amm.to mobili e arredi
Fondo amm.to macchine elettroniche

TOTALE PASSIVITA

Euro

2.944
8.232

410.358
17.296
2.066

336
485
16.489
62

452.748
(10.872)

3.142
418
1.444
182

2.944
8.232

Euro

11.176

429.720

17.342

458.238

441.876

5.186

11.176

458.238




CONTO ECONOMICO

Euro Euro
ONERI '

A. Costi della produzione ’ 35.808
Collaborazioni per attivita di ricerca o 35.470
Documentazione ~ - 338

B. Costi amministrativi _ - 3.518
Prestazioni professionali ' : 3.518 :

C. Costi istituzionali dell’'esercizio 13.524
Affitto e spese ufficio 13.204
Manutenzione ufficio 108
Spese di consumo 212

D. Altri costi istituzionali 5.342
Spese Telefoniche 1.704
Utenze elettricita, acqua e gas 332
Postali e spedizioni _ 1
Cancelleria e fotocopie 37
Libri e pubblicazioni 172
Licenze e software 49
Spese varie 354
Tassa trasporto rifiuti 1.035
Imposta di registro - 270
imposta di bollo 168
Imposta regionale attivita produttive 1.179 .
Ritenute di imposta su interessi di c/c 40

E. Ammortamenti e accantonamenti : 192
Amm.to macchine elettroniche 192

F. Oneri finanziari e rettificativi 590
Spese e commissioni bancarie 588
Abbuoni e sconti passivi 2

TOTALE COSTI 58.974




CONTO ECONOMICO

Euro Euro
PROVENTI
G. Proventi per finanziamenti istituzionali . . 28.584
Contrib. Ordinario Min.Beni Culturali (Tabella
- Triennale 2003-2005) 24.651
Contributo Straordinario Min, Beni Culturali (legge n. .
- 264/2002) . 3.933
H. Proventi finanziari e rettificativi 19.518
Interessi attivi su ¢/c 380
Rivalutazione e utili su titoli 19.013
Abbuoni e sconti attivi 2
Sopravvenienze attive 123
TOTALE PROVENTI : 48.102
Disavanzo di esercizio ' 10.872

Totale a pareggio 58.974




