## SENATO DELLA REPUBBLICA

— XIV LEGISLATURA —

N. 3614 TAB. 14 Annesso 45

### DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze (TREMONTI)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2005

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2006 e bilancio pluriennale per il triennio 2006-2008

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2006

ANNESSO N. 45

CONTO CONSUNTIVO

CENTRO DI INIZIATIVA E DI RICERCA SUL SISTEMA EDUCATIVO E SCIENTIFICO – C.I.R.S.E.S. – ROMA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2004

### ANNESSO N. 45

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2006

### **CONTO CONSUNTIVO**

# CENTRO DI INIZIATIVA E DI RICERCA SUL SISTEMA EDUCATIVO E SCIENTIFICO – C.I.R.S.E.S. – ROMA

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2004** 



# SITUAZIONE PATRIMONIALE E CONTO ECONOMICO AL 31 DICEMBRE 2004



### STATO PATRIMONIALE

ATTOUT À	Euro	Euro
<u>ATTIVITÀ</u>		
Immobilizzazioni     Mobili e arredamenti     Macchine elettroniche	2.944 8.232	11.176
Attività a breve     Titoli in portafoglio (Fondo di garanzia richiesto dal Consiglio di Stato)     Incremento titoli     Depositi cauzionali	410.358 17.296 2.066	429.720
3. Attività correnti Crediti erariali Crediti diversi Conto corrente bancario Cassa contanti	336 455 16.489 62	17.342
TOTALE ATTIVITÀ		458.238
<u>PASSIVITÀ</u>		
4. Patrimonio  Fondo di dotazione e garanzia  Disavanzo di esercizio	452.748 (10.872)	441.876
5. Passività correnti  Debiti erariali  Debiti previdenziali  Fornitori di servizi  Debiti diversi	3.142 418 1.444 182	5.186
6. Fondi ammortam. e accantonamento Fondo amm.to mobili e arredi Fondo amm.to macchine elettroniche	2.944 8.232	11.176
TOTALE PASSIVITÀ	euretanio =	458.238



### CONTO ECONOMICO

	Euro	Euro
ONERI		•
A. Costi della produzione		35.808
Collaborazioni per attività di ricerca	35.470	
Documentazione	338	•
D0021110112221.0110		•
B. Costi amministrativi		3.518
Prestazioni professionali	3.518	•
C. Costi istituzionali dell'esercizio		13.524
Affitto e spese ufficio	13.204	
Manutenzione ufficio	108	
Spese di consumo	212	
D. Altri costi istituzionali		5.342
Spese Telefoniche	1.704	
Utenze elettricità, acqua e gas	332	
Postali e spedizioni	11	
Cancelleria e fotocopie	37	
Libri e pubblicazioni	172	,
Licenze e software	49	
Spese varie	354	
Tassa trasporto rifiuti	1.035	
Imposta di registro	270	
Imposta di bollo	159	
Imposta regionale attività produttive	1.179	
Ritenute di imposta su interessi di c/c	40	
E. Ammortamenti e accantonamenti		192
Amm.to macchine elettroniche	192	
F. Oneri finanziari e rettificativi		590
Spese e commissioni bancarie	588	
Abbuoni e sconti passivi	2	
Appropri e scour hassia		
TOTALE COSTI		58.974



### CONTO ECONOMICO

	Euro	Euro
PROVENTI		
G. Proventi per finanziamenti istituzionali Contrib. Ordinario Min Beni Culturali (Tabella		28.584
Triennale 2003-2005)     Contributo Straordinario Min. Beni Culturali (legge n.	24.651	
- 264/2002)	3.933	•
H. Proventi finanziari e rettificativi Interessi attivi su c/c Rivalutazione e utili su titoli Abbuoni e sconti attivi Sopravvenienze attive	380 19.013 2 123	19.518
TOTALE PROVENTI		48.102
Disavanzo di esercizio		10.872
Totale a pareggio		58.974

